
 
РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

18.11.2020          Ромни № 153 
 

Про затвердження фінансового плану 
комунального підприємства «Міськводоканал» 
Роменської міської ради на 2021 рік 

 

 

Відповідно до пункту 4 частини «а» статті 27, пункту 2 частини «а» статті 29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтей 75, 78 Господарського кодексу 
України, Порядку складання, затвердження фінансових планів комунальних підприємств 
Роменської міської ради і контролю за їх виконанням, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Роменської міської ради від 17.07.2019 № 92, рішення Роменської міської ради від 
26.08.2020 «Про затвердження Програми фінансової підтримки та збільшення статутного 
фонду комунального підприємства «Міськводоканал» Роменської міської ради на 2020-2022 
роки», з метою упорядкування фінансово-господарської діяльності підприємства  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ:  
 

1. Затвердити фінансовий план комунального підприємства «Міськводоканал» 
Роменської міської ради на 2021 рік (додається). 

 

2. Керівнику комунального підприємства «Міськводоканал» Роменської міської ради 
щокварталу в терміни, встановлені для подання фінансової звітності, надавати до управління 
економічного розвитку звіт з пояснювальною запискою про виконання фінансового плану 
підприємства. 

 

3. Установити, що в разі невиконання показників фінансового плану керівник 
комунального підприємства «Міськводоканал» Роменської міської ради звітує на засіданні 
виконавчого комітету Роменської міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням фінансового плану комунального підприємства 
«Міськводоканал» Роменської міської ради покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків. 

 

5. Координацію роботи по виконанню цього рішення покласти на управління 
економічного розвитку. 

 
6. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 
 
Міський голова       Сергій САЛАТУН  


